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Borås har en lång tradition av damfotboll på högsta nivå. Vem minns inte 
Kronängs framgångar i högsta divisionen under 1970 och 80-talet. Eller 
Bergdalens placeringar i Gothia Cup. Nu är det dags att vi tillsammans 
återigen skapar något i Borås som kan bygga både bredd och elit genom 
bättre förutsättningar i vårt närområde. 

Med Flickakademin erbjuder Camp Elfsborg, i samarbete med stadens klubbar, 
SISU och Borås Stad, träning och ledarskapsutbildning för tjejer som vill mer med 
sin fotboll. Fotbollsträning är en del av akademin, den andra delen är att alla i 
akademin kommer få med sig en obligatorisk ledarutbildning under tre år. Denna 
delen är öppen för alla tjejer i dessa åldersgrupper oavsett om man kommer med 
i Akademin eller inte. Allt byggt på idrottens viktigaste byggstenar; samarbete, 
inspiration och lust. 

För Dig som älskar fotboll och verkligen vill utvecklas som både spelare och 
ledare, ta chansen att komma och träna med oss på Borås Arena och få reda 
på mer om Camp Elfsborg Flickakademi. Nu har Du chansen att få vara med att 
skapa något helt nytt i Borås.

När man fyllt 15 år har man, om ens klubb är med i Flickakademin, möjlighet att 
bli uttagen och få träna med tjejer från andra klubbar ett par gånger i månaden. 
Men lika viktig som träningen är tjejernas ledarskapsutbildning. För det behövs 
fler duktiga kvinnliga tränare och ledare. 

Självklart är målet att på sikt etablera ett Boråslag i elitettan. Men på vägen dit är 
det engagemang och samarbete alla klubbar emellan som gäller. Poängen är att 
alla fortfarande spelar för sina moderklubbar. På så vis lyfter vi fotbollen på både 
individ- och klubbnivå. För allt vi gör, gör vi med visionen:

Vi tillsammans.

ÄNNU BÄTTRE FOTBOLL I 
BORÅS GENOM SAMARBETE

CAMP ELFSBORG  |  FLICKAKADEMI

SNABBFAKTA

Vem: 15–17 åringar, ca 20 per åldersgrupp.

Klubbar: Bergdalens IK, Borgstena/Fristad/Sparsör, 
Borås AIK, Borås GIF, Brämhults IK, Byttorps IF, IF 
Elfsborg, Kronängs IF, Mariedals IK, och Sjömarkens IF.

Huvudtränare: Rebecca Johnson 

Målvaktstränare: Kjell-Åke Pettersson 

Ledarskapsutbildning: SISU

Kostnad: 1 500 kr per spelare/år. 

Öppna provträningar kommer att ske under åren.
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För allmän info se www.elfsborg.se under ”Vi Tillsammans”.

FÖR MER INFO OCH ANMÄLNINGSBLANKETT KONTAKTA DIN LEDARE.

VISION

Erbjuda mer kvalitativa träningar.

Skapa förutsättningar i närområdet.

Öka intresset för Dam/Flickfotboll.

Få fler tjejer att börja spela fotboll.

Inspirera unga tjejer att satsa på fotboll.

Få tjejer att vara aktiva med sin fotboll längre.

Öka ledarkompetensen inom Dam/Flickfotbollen.

Få fler kvinnliga ledare.

Samverkan mellan Boråsklubbarna.

Dra nytta av IF Elfsborgs erfarenhet och kompetens.

På sikt få ett elitlag i Borås.
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